LEGIERUNGSZUSCHLAGE

fur Edelstahlrohre

fir alle Lieferungen ab 01.11.2024

Ausflhrung:

in EUR / kg

November 2024

geschweildt-

geschweilst-

Werkstoff-Nr.

1.4301/1.4307
1.4306
1.4310
1.4401
1.4404
1.4435

1.4436

1.4462
1.4539

1.4541
1.4571

1.4828

1.4841
1.4845

Angaben ohne Gewahr !

Schoeller Feinrohr GmbH
Thomas-Mann-Strafte 8

D-98724 Neuhaus/Rwg

Germany

Phone +49 3679 /7905-0

Fax  +493679/790517

E-Mail info@schoeller-feinrohr.de
Internet www.schoeller -feinrohr.de

kalibriert
EUR

2,409
2,647
2,268
3,982
3,982
4,491

4,350

3,734
7,153

2,620
4,035

3,062

4,393
4,258

HypoVereinsbank Coburg
IBAN DE517832 0076 0339 7789 22
BIC HELADEF1SAR

Ust.-IdNR.: DE 128 793 476
Handelsregister Jena HRB 516164
Geschéftsfuhrer: A. Mertens

nachgezogen

AGB und AEB:

Es gelten ausschlieflich
die Allgemeinen Verkaufs-,
Liefer-, Einkaufs- und
Zahlungsbedingungen der
Schoeller Feinrohr CmbH.
Diese finden Sie unter
www.schoeller-feinrohr.de

EUR

2,724
2,993
2,564
4,502
4,502
5,077

4,918

8,086

2,961
4,562

3,462

4,966
4,814




