

LEGIERUNGSZUSCHLÄGE

für Edelstahlrohre

für alle Lieferungen ab 01.11.2024 in EUR / kg

November 2024

Ausführung:	geschweißt-	geschweißt-
	kalibriert	nachgezogen
Werkstoff-Nr.	EUR	EUR
1.4301/1.4307	2,409	2,724
1.4306	2,647	2,993
1.4310	2,268	2,564
1.4401	3,982	4,502
1.4404	3,982	4,502
1.4435	4,491	5,077
1.4436	4,350	4,918
1.4462	3,734	
1.4539	7,153	8,086
1.4541 1.4571	2,620 4,035	2,961 4,562
1.4828	3,062	3,462
1.4841 1.4845	4,393 4,258	4,966 4,814

Angaben ohne Gewähr!

Schoeller Feinrohr GmbH

Thomas-Mann-Straße 8 D-98724 Neuhaus/Rwg Germany

Germany
Phone +49 3679 / 7905-0
Fax +49 3679 / 7905-17
E-Mail info@schoeller-feinrohr.de
Internet www.schoeller -feinrohr.de

HypoVereinsbank Coburg

IBAN DE51 7832 0076 0339 7789 22 BIC HELADEF1SAR

Ust.-IdNR.: DE 128 793 476 Handelsregister Jena HRB 516164 Geschäftsführer: A. Mertens

AGB und AEB:

Es gelten ausschließlich die Allgemeinen Verkaufs-, Liefer-, Einkaufs- und Zahlungsbedingungen der Schoeller Feinrohr GmbH. Diese finden Sie unter

www.schoeller-feinrohr.de

